UBND HUYỆN BÌNH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOACH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  05 /TCKH
	Bình Giang, ngày  16  tháng 01 năm 2018

	Về việc thực hiện mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức mua sắm
tập trung năm 2018

                          Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
Căn cứ công văn số 3446/STC-QLGCS ngày 29/12/2017 của Sở Tài chính tỉnh Hải Dương về việc thực hiện mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức mua sắm tập trung năm 2018.

Phòng Tài chính – Kế hoạch đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện việc mua sắm tài sản theo đúng hướng dẫn tại công văn số 3446/STC-QLGCS ngày 29/12/2017 của Sở Tài chính tỉnh Hải Dương (có sao gửi kèm) và lập văn bản đăng ký mua sắm tài sản gửi về phòng Tài chính – Kế hoạch theo đúng thời gian quy định, cụ thể như sau:

1. Đối với mua sắm theo dự toán giao đầu năm 2018: Nộp trước ngày 31/01/2018.
2. Đối với mua sắm theo dự toán bổ sung, phát sinh trong năm 2018: Nộp mỗi tháng 01 lần (trước ngày 25 hàng tháng).
Nhận được công văn, đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã – thị trấn nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

 - Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Văn Sơn